
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ OBLASTNÍ ARCHIV V PRAZE  
Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4 
 

 
tel.:  +420 974 847 358, fax:  +420 974 847 357 
e-mail:e-podatelna@soapraha.cz, www.soapraha.cz,  
ID schránky: k28aiwy 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, provozní č. 7200881, investiční č. 916-7200881, příjmový č.19-7200881 
IČ: 70979391 

 
 

 

K čj. SOAA-1057/2016 

 Praha: 2. února 2016 

 Počet stran: 3 

 Přílohy: 0 

  

Adresáti: 

Úklidový servis Pb, s.r.o. 
tytyty, s.r.o. 
2B Services, s.r.o. 
P. Urminský-TOPCLEAN 
Zenova, s.r.o. 
 

 

V ě c :  O z n á m e n í  o výběru nejvhodnější nabídky – doplnění v souladu s § 
111 odst. 6 

 

Zadavatel Vám tímto oznamuje, že na základě posouzení a hodnocení nabídek 
hodnotící komisí rozhodl podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru 
nejvhodnější nabídky v otevřeném řízení na zadání nadlimitní veřejné zakázky na 
služby s názvem: „Úklid vybraných objektů Státního oblastního archívu v Praze-
část 1 až 8“ (viz přiložené rozhodnutí) 

 

Nejvhodnější nabídkou, která byla předložena s nejnižší nabídkovou cenou pro 
jednotlivé části, je nabídka uchazeče: 
 

A) pro části – 1(Benešov), 2(Beroun) a 7(Praha-západ) – nabídka č. 4 od 
 
                                         Pavol Urminský – TOPCLEAN 
 
 
 
 
 
 
 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ OBLASTNÍ ARCHIV V PRAZE  
Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4 
 

 
tel.:  +420 974 847 358, fax:  +420 974 847 357 
e-mail:e-podatelna@soapraha.cz, www.soapraha.cz,  
ID schránky: k28aiwy 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, provozní č. 7200881, investiční č. 916-7200881, příjmový č.19-7200881 
IČ: 70979391 

 
 

B) pro části – 3(Kladno), 4(Kolín) a 5(Nymburk) – nabídka č. 7 od 
 

 ZENOVA services, s.r.o. 
 
 
 

C) pro část – 6(Praha-východ) – nabídka č. 2 od 
 
 tytyty, s.r.o. 
 
D) pro část – 8(Příbram) – nabídka č. 1 od 

 
 Úklidový servis-PB, s.r.o. 

 
 
Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny: 
 
 
Nabídka číslo 1  
Obchodní firma (název):   Úklidový servis-PB, s.r.o. 
Sídlo:      Lomená 549, 261 01 Příbram V. 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:      27409384 
 
Nabídka číslo 2  
Obchodní firma (název):   tytyty s.r.o. 
Sídlo:      Ranská 137, 190 16 Praha 9 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:                                                           28470532 

Nabídka číslo 3  
Obchodní firma (název):   2B Services s.r.o. 
Sídlo:      Sadová 1326, 280 02 Kolín V. 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:                                                           02718545 

Nabídka číslo 4  
Obchodní firma (název):   Pavol Urminský – TOPCLEAN 
Sídlo:      Mnichovická 715/12, 149 00 Praha 4 - Háje 
Právní forma:    fyzická osoba 
IČ:                                                           66766311 

Nabídka číslo 7  
Obchodní firma (název):   ZENOVA services s.r.o. 
Sídlo:      Sadová 1326, 280 02 Kolín V. 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:                                                           25051865 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ OBLASTNÍ ARCHIV V PRAZE  
Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4 
 

 
tel.:  +420 974 847 358, fax:  +420 974 847 357 
e-mail:e-podatelna@soapraha.cz, www.soapraha.cz,  
ID schránky: k28aiwy 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, provozní č. 7200881, investiční č. 916-7200881, příjmový č.19-7200881 
IČ: 70979391 

 
 

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií a výsledek 
hodnocení 

 

Cena Kč Pořadí Cena Kč Pořadí Cena Kč Pořadí Cena Kč Pořadí Cena Kč Pořadí Cena Kč Pořadí Cena Kč Pořadí Cena Kč Pořadí

1
Úklidový servis Pb, s.r.o. 

IČ: 27409384
8 979 1.

2
tytyty, s.r.o.,                                       

IČ: 28470532
14 400 2. 7 850 3. 16 500 2. 7 500 1.

3
2B Services, s.r.o.,                         

IČ: 02718545
8 540 4. 17 676 3.

4 P. Urminský-TOPCLEAN, 

IČ: 66766311

8 770 1. 8 490 1. 20 750 3. 7 500 2. 18 157 4. 8 530 2. 9 100 1. 17 500 3.

5 Hondl, s.r.o.

6
První chráněná dílna, 

s.r.o.

7
Zenova, s.r.o.,                               

IČ: 25051865
10 815,05 2. 10 110,88 2. 12 690,80 1. 6527,60 1. 12 120,88 1. 10 187,46 3. 12 200,95 2. 15 204,69 2.

8 YABOK, s.r.o.

Část 6 Část 7 Část 8

NYMBURKBEROUN

Část 1 Část 2 Část 3 Část 4 Část 5

PRAHA-VÝCHOD PRAHA-ZÁPAD PŘÍBRAM
Název spol. 

Číslo, 

nabídky

BENEŠOV KLADNO KOLÍN

 
 
Ceny jsou uvedeny za měsíční plnění bez DPH 
 
Vyřazené nabídky: č. 5, 6 a 8 
 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 
Zadavatel vybral jako nejvhodnější nabídku pro jednotlivé části tu nabídku, která byla 
předložena s nejnižší cenou a současně splnila všechny požadavky zadavatele. 
 
Zadavatel vyzývá uchazeče, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější, 
k poskytnutí potřebné součinnosti při uzavření smlouvy v souladu s ustanovením § 
82 odst. 4 zákona, k předložení příslušného počtu vyhotovení čistopisu smlouvy. 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky lze podat ve lhůtě podle 
ustanovení § 110 odst. 4 zákona námitky k zadavateli. Zadavatel podle ustanovení § 
82 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu. 

 

 

 vrchní rada 
 PhDr. Daniel Doležal, Ph.D. 
 ředitel archivu 
 zastoupen 
 Ing. Josefem Hálou, zástupcem ředitele 
 podepsáno elektronicky 
 
 
 
Příloha: 1x 


		2016-02-02T14:17:03+0100
	Ing. Josef Hála




